
 

Lisař - sklářská výroba 
 

Praxe ve výrobě skla není podmínkou, zájemce zaučíme! 
 
Náplň práce:  
 

 lisování skleněných technických výrobků 
 při práci přímá odpovědnost za dodržování technologických postupů  
 dodržování zásad BOZP a odpovědnost za kvalitu provedené práce 

 
Nabízíme: 
 

 nadprůměrné mzdové ohodnocení – po zapracování přechod na úkolovou mzdu (bez 
mzdového stropu)  

 měsíční hrubá mzda 25.000-40.000 Kč podle směnového výkonu a stupně zaučení 
 bonusy, osobní ohodnocení, příplatky za práci v noci, přesčasy a ve svátek, podíly na 

zisku 
 nadstandardní zaměstnanecké výhody – příspěvek na stravenky, 5 týdnů dovolené, pitný 

režim zajištěn, pracovní oblečení 
 po zkušební době a po dohodě možnost týdenních záloh 
 100 % hrazené masáže  
 příspěvek na brýle  
 finanční příspěvky na sportovní akce pořádané firmou 
 iontové nápoje v letním období 
 práci v přátelském prostředí rodinné firmy 
 dlouhodobou perspektivu a sociální jistotu  

 
Požadujeme:  
 

 spolehlivost a přesnost při práci 
 schopnost pracovat v horkém provozu – 3-směnný provoz (úvazek 37,5 hod./týden, čistý 

čas strávený na pracovišti – 6hod./den – zbytek bezpečnostní přestávky) 
 schopnost samostatné práce 
 schopnost přátelské spolupráce v kolektivu 
 dochvilnost, zodpovědnost 
 manuální zručnost a flexibilita 

 
 
 
 
 
 
V případě zájmu kontaktujte výrobní středisko  

osobně na adrese:  EcoGlass, a.s., Jiráskova 1449, 295 01 Mnichovo Hradiště 

nebo telefonicky:  326 771 883  nebo 603 209 211                 

E-mail:   pressing@ecoglass.cz 


